
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA 052/2013 

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 93, inciso II, alínea 

“b” da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 

1-  Exonerar ELAINE SIBELI DE PAIVA, portadora da Carteira de Identidade RG sob o 

nº 6.975.792-8 PR, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

BÁSICO, nomeada pela Portaria 20/2013. 

2- Retroagir os efeitos desta Portaria a 1º de fevereiro de 2013. 

 

 

                                     Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 26 de fevereiro de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


